

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Motopompa apa semimurdara cu motor Honda GP 160 debit max. 5601/min, Tuburi 800x100, Inglobare in beton capace carosabile, Teava 110, Ramificatie 110-87°, Cot 110-87 °, Colier fixare 4, Teva 50-1 m, Ramificatie PP 50, Teava PPR 50, Mufa PPR 50, Teu PPR 50, Racord PPR 50-1 ½, Tije filetate, Piulite, Supapa de sens 1" 1 ½, Lampa gaz, Bride, Butelie gaz.

#### Cod si denumire CPV:

42122220-8 Pompe de ape uzate

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc)

44164200-9 Tevi PE

44167300-1 Racorduri si reductii

44134000-8 Coturi si curbe

44163200-2 Racorduri de tevarie (colier electrosudabil sub presiune, piesa bransare, piesa rapida, piesa 0, olandez, etc)

44411000-4 Articole sanitare

44167100-9 Racorduri si reductii

42132000-3 Piese pentru robineti, vane apometre

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

42131140-9 Supape

44610000-9 Rezervor, butelii, , vas expansiune, camine apometru, jardiniere

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 30.09.2020

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC DYNAMIC FOREST S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** str. Traian, nr.84

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Motopompa apa semimurdara cu motor Honda GP 160 debit max. 5601/min

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Motopompa apa semimurdara cu motor Honda GP 160 debit max. 5601/min	buc	1	1.950,00	1.950,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.950,00**

**Denumire: SC SOMACO HOLDING SA**

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Constructorilor, nr.44 bis

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Tuburi 800x100, Inglobare in beton capace carosabile

**Conditii de plata:** OP la 30 zile.

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Tuburi 800x100	buc	5	230,00	1.150,00
2	Inglobare in beton capace carosabile	buc	8	395,00	3.160,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 4.310,00**

#### Operator economic

**Denumire: SC IMBUS SRL**

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Romana, nr.2C

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Teava 110, Ramificatie 110-87°, Cot 110-87 °, Colier fixare 4, Teva 50-1 m, Ramificatie PP 50, Teava PPR 50, Mufa PPR 50, Teu PPR 50, Racord PPR 50-1 ½, Tije filetate, Piulite, Supapa de sens 1" 1 ½, Lampa gaz, Bride, Butelie gaz.

**Conditii de plata:** numerar.

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teava 110	buc	30	8,40	252,00
2	Ramificatie 110-87°	buc	4	8,50	34,00
3	Cot 110-87 °	buc	6	4,59	27,54
4	Colier fixare 4	buc	30	5,88	176,40
5	Teva 50-1 m	buc	8	4,25	34,00

6	Ramificatie PP 50	buc	6	3,34	20,40
7	Teava PPR 50	ml	32	25,21	806,72
8	Mufa PPR 50	buc	5	5,00	25,00
9	Teu PPR 50	buc	6	6,80	40,80
10	Racord PPR 50-1 ½	buc	7	42,02	294,14
11	Tije filetate	buc	10	3,90	39,00
12	Piulite	buc	10	2,30	23,00
13	Supapa de sens 1" 1 ½	buc	1	84,00	84,00
14	Lampa gaz	buc	1	60,00	60,00
15	Bride	buc	12	3,00	36,00
16	Butelie gaz	buc	1	24,00	24,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.977,00**